Ofício 1 de 12/05/2025, assinado na forma da Resolução nº 007/2020 (ID: 32344 e CRC: 74633262). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício nº 01/2025
  Corumbiara-RO, 12/05/2025.

 A Sua Excelência,
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal de Corumbiara - RO

Assunto: Solicitação de impacto financeiro do Projeto de Lei nº 025/2025;

Senhor Prefeito

Valdinei da Costa Espindola, agente político, vereador membro da Comissão
de Educação, venho a presença de Vossa Excelência, por meio deste, cordialmente com elevados votos de
estima e consideração, REQUERER o impacto financeiro sobre o Projeto de Lei nº 025/2025, em
observância a recomendação do Procurador desta Casa de Leis em complementação aos documentos
solicitados pela Comissão de Legislação Ofício 01/2025.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar, protestos de minha
mais alta consideração.

Atenciosamente;

Valdinei da Costa Espindola
Membro da COECSASAMA

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

Documento assinado eletronicamente por Valdinei da Costa Espíndola, Membro da Comissão -
COECSASAMA, em 12/05/2025 às 12:41, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 007 de 15/12/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659, informando o
ID 32344 e o código verificador 74633262.

Referência: Processo nº 2-4651/2025. Docto ID: 32344 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br/
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=32344&CRC32=74633262
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=1291